L’EXPOSICIÓ “SANT PERE DE RODES I EL MESTRE DE CABESTANY” 

(CONCENTRACIÓ I DISPERSIÓ), AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ 

PÚBLICA RESPONSABLE SOCIAL I AMBIENTAL 

DOCUMENT: ADJUDICACIÓ 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a l’empresa TTI SA, amb NIF 

A46335816, per l’import total de 438.557,53 € (quatre-cents trenta-vuit mil 

cinc-cents cinquanta-set euros amb cinquanta-tres cèntims) IVA inclòs, d’acord 

amb els plecs de la licitació i amb la proposta presentada per l’empresa. 

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució.